
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1490
    767
    767

Moravany Pardubice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Michal Kulhánek                              45        3.           341
 2.     Lada Louženská                               59        6.           294
 3.     Milan Kříž                                   42        2.           287
 4.     Zdeňka Venclová                              54        9.           281
 5.     Jaroslav Brňák                               63       11.           262

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Aleš Manych                                  41        2.           191
 2.     Jakub Samuhel                                29        7.           183
 3.     Jan Šejnoha                                  29        3.           152

Volební strana č. 3 - Koalice SPOLU pro Čeradice, Moravanský, Moravany, Platěnice a 
Turov

 1.     Ondřej Mikulecký                             39        1.           267
 2.     Miloš Pospíšil                               34        6.           262
 3.     Eduard Bakeš                                 31        2.           257
 4.     Eva Vavřiníková                              30        3.           237
 5.     Iva Červená                                  41        4.           196

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Klára Kučerová                               42        6.           177
 2.     Jaroslav Dohnal                              56        1.           159

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Sychra                                  58        4.           253
 2.     Václav Roček                                 70        5.           249
 3.     Lenka Hauptová                               41        1.           195
 4.     Milan Faltys                                 52        7.           213
 5.     Ilona Jiroutová                              45        8.           224
 6.     Jan Kozáček                                  62       10.           235
 7.     Hugo Nesveda                                 39       12.           137
 8.     Petr Kabeláč                                 49       13.           144
 9.     Jaroslav Mandys                              65       14.           130

575399 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Miloš Pýcha                                  62       15.           130

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Andrea Manychová                             37       14.           137
 2.     Jan Louženský                                35        1.           132
 3.     Marek Hanuš                                  37        4.            82
 4.     David Faltys                                 30        5.           127
 5.     Vladimír Telecký                             32        6.           116
 6.     Kateřina Hanušová                            33        8.           109
 7.     Vojtěch Novotný                              31        9.           119
 8.     Robert Rulíšek                               42       10.            99
 9.     Věra Ropková                                 55       11.            97
10.     Luboš Faltys                                 55       12.           129
11.     Petr Voldán                                  47       13.           127
12.     Karel Havla                                  37       15.            69

Volební strana č. 3 - Koalice SPOLU pro Čeradice, Moravanský, Moravany, Platěnice a 
Turov

 1.     Miroslava Hájková                            47        5.           209
 2.     Rostislav Hošek                              50        7.           196
 3.     Radka Křížová                                45        8.           176
 4.     Jakub Siegel                                 30        9.           142
 5.     Jan Janoušek                                 34       10.           143
 6.     Petra Pospíšilová                            33       11.           168
 7.     Karolína Bromová                             30       12.           137
 8.     Michal Hlavatý                               47       13.           200
 9.     Libor Brom                                   63       14.           166
10.     Adam Bédi                                    33       15.           148

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Dita Fialová                                 58        4.           158
 2.     Jaromír Hutla                                63        8.           141
 3.     Ivana Bulisová                               67        2.           140
 4.     Filip Cimburek                               21        3.            87
 5.     Radek Hlaváček                               55        5.            89
 6.     Zdeněk Kříž                                  43        7.            94
 7.     Michal Zeman                                 29        9.            97
 8.     Patrik Valouch                               37       10.            94
 9.     Karel Šedivý                                 70       11.           114
10.     Ondřej Mokrý                                 36       12.           110
11.     Richard Karafiát                             18       13.            78
12.     Zuzana Dostálová                             38       14.            66
13.     Ivana Jehličková                             66       15.            78

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3375, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Hauptová                                   195
              2.    Milan Kříž                                       287
              3.    Michal Kulhánek                                  341
              4.    Jiří Sychra                                      253
              5.    Václav Roček                                     249
              6.    Lada Louženská                                   294

575399 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Milan Faltys                                     213
              8.    Ilona Jiroutová                                  224
              9.    Zdeňka Venclová                                  281
             10.    Jan Kozáček                                      235
             11.    Jaroslav Brňák                                   262
             12.    Hugo Nesveda                                     137
             13.    Petr Kabeláč                                     144
             14.    Jaroslav Mandys                                  130
             15.    Miloš Pýcha                                      130

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   1869, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Louženský                                    132
              2.    Aleš Manych                                      191
              3.    Jan Šejnoha                                      152
              4.    Marek Hanuš                                       82
              5.    David Faltys                                     127
              6.    Vladimír Telecký                                 116
              7.    Jakub Samuhel                                    183
              8.    Kateřina Hanušová                                109
              9.    Vojtěch Novotný                                  119
             10.    Robert Rulíšek                                    99
             11.    Věra Ropková                                      97
             12.    Luboš Faltys                                     129
             13.    Petr Voldán                                      127
             14.    Andrea Manychová                                 137
             15.    Karel Havla                                       69

Volební strana č. 3 - Koalice SPOLU pro Čeradice, Moravanský, Moravany, Platěnice a 
Turov

Počet hlasů pro stranu:   2904, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Mikulecký                                 267
              2.    Eduard Bakeš                                     257
              3.    Eva Vavřiníková                                  237
              4.    Iva Červená                                      196
              5.    Miroslava Hájková                                209
              6.    Miloš Pospíšil                                   262
              7.    Rostislav Hošek                                  196
              8.    Radka Křížová                                    176
              9.    Jakub Siegel                                     142
             10.    Jan Janoušek                                     143
             11.    Petra Pospíšilová                                168
             12.    Karolína Bromová                                 137
             13.    Michal Hlavatý                                   200
             14.    Libor Brom                                       166
             15.    Adam Bédi                                        148

Volební strana č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   1682, hranice:      123,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Dohnal                                  159

575399 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              2.    Ivana Bulisová                                   140
              3.    Filip Cimburek                                    87
              4.    Dita Fialová                                     158
              5.    Radek Hlaváček                                    89
              6.    Klára Kučerová                                   177
              7.    Zdeněk Kříž                                       94
              8.    Jaromír Hutla                                    141
              9.    Michal Zeman                                      97
             10.    Patrik Valouch                                    94
             11.    Karel Šedivý                                     114
             12.    Ondřej Mokrý                                     110
             13.    Richard Karafiát                                  78
             14.    Zuzana Dostálová                                  66
             15.    Ivana Jehličková                                  78

........................................22:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575399 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Moravany Pardubice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9830               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3375   15       9830,00           34,33
č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     1869   15       9830,00           19,01
č. 3 - Koalice SPOLU                      2904   15       9830,00           29,54
č. 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             1682   15       9830,00           17,11

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Sdružení nezávislých kandidátů
      Koalice SPOLU
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3375,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            2904,00     3 - Koalice SPOLU                 
   3.            1869,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
   4.            1687,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1682,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            1452,00     3 - Koalice SPOLU                 
   7.            1125,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.             968,00     3 - Koalice SPOLU                 
   9.             934,50     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  10.             843,75     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.             841,00     4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  12.             726,00     3 - Koalice SPOLU                 
  13.             675,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             623,00     2 - Sdružení nezávislých kandidátů
  15.             580,80     3 - Koalice SPOLU                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 2 - Sdružení nezávislých kandidátů     3
 3 - Koalice SPOLU                      5
 4 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             2

575399 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:22 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Irena Málková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Martina Myšková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

575399 - str. č. 6


